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MISSIONE, PROGRAMMA,

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___

Rif. delibera del Giunta Comunale del 30/07/2019 n. 1

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Disavanzo d'Amministrazione 0,00 0,00

01 Servizi istituzionali, generali e di gestioneMISSIONE

06 Ufficio tecnicoProgramma

Titolo 1 Spese correnti 22.224,74

109.882,68

147.156,97

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

111.382,68

148.656,97

1.500,00

1.500,00

22.224,74

Totale Programma 06 Ufficio tecnico 52.850,52

119.882,68 1.500,00 121.382,68

187.782,75 189.282,751.500,00

residui presunti

previsione di cassa

52.850,52

previsione di competenza

MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestioneTotale residui presunti

previsione di cassa

180.766,08

700.801,17 1.500,00 702.301,17

1.000.734,49 1.500,00 1.002.234,49

previsione di competenza

180.766,08

05 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturaliMISSIONE

02 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturaleProgramma

Titolo 2 Spese in conto capitale 10.576,68

573.562,90

509.339,58

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

576.562,90

512.339,58

3.000,00

3.000,00

10.576,68

Totale Programma 02 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale 41.298,67

738.588,90 3.000,00 741.588,90

704.692,52 707.692,523.000,00

residui presunti

previsione di cassa

41.298,67

previsione di competenza

MISSIONE 05 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturaliTotale residui presunti

previsione di cassa

51.010,67

742.903,60 3.000,00 745.903,60

718.719,22 3.000,00 721.719,22

previsione di competenza

51.010,67

07 TurismoMISSIONE

01 Sviluppo e la valorizzazione del turismoProgramma
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Titolo 1 Spese correnti 32.750,00

58.577,00

91.327,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

63.077,00

95.827,00

4.500,00

4.500,00

32.750,00

Totale Programma 01 Sviluppo e la valorizzazione del turismo 34.240,05

58.577,00 4.500,00 63.077,00

92.817,05 97.317,054.500,00

residui presunti

previsione di cassa

34.240,05

previsione di competenza

MISSIONE 07 TurismoTotale residui presunti

previsione di cassa

34.240,05

58.577,00 4.500,00 63.077,00

92.817,05 4.500,00 97.317,05

previsione di competenza

34.240,05

08 Assetto del territorio ed edilizia abitativaMISSIONE

01 Urbanistica e assetto del territorioProgramma

Titolo 1 Spese correnti 94.454,83

7.100,00

101.554,83

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

5.600,00

100.054,83

-1.500,00

-1.500,00

94.454,83

Totale Programma 01 Urbanistica e assetto del territorio 170.825,72

7.100,00 -1.500,00 5.600,00

177.925,72 176.425,72-1.500,00

residui presunti

previsione di cassa

170.825,72

previsione di competenza

MISSIONE 08 Assetto del territorio ed edilizia abitativaTotale residui presunti

previsione di cassa

210.741,00

619.274,00 -1.500,00 617.774,00

830.015,00 -1.500,00 828.515,00

previsione di competenza

210.741,00

12 Diritti sociali, politiche sociali e famigliaMISSIONE

01 Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nidoProgramma

Titolo 1 Spese correnti 18.211,31

86.618,60

122.141,51

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

82.118,60

117.641,51

-4.500,00

-4.500,00

18.211,31

Totale Programma 01 Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido 18.211,31

86.618,60 -4.500,00 82.118,60

122.141,51 117.641,51-4.500,00

residui presunti

previsione di cassa

18.211,31

previsione di competenza
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03 Interventi per gli anzianiProgramma

Titolo 1 Spese correnti 12.500,00

3.000,00

15.500,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

12.500,00

-3.000,00

-3.000,00

12.500,00

Totale Programma 03 Interventi per gli anziani 12.500,00

3.000,00 -3.000,00 0,00

15.500,00 12.500,00-3.000,00

residui presunti

previsione di cassa

12.500,00

previsione di competenza

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famigliaTotale residui presunti

previsione di cassa

105.879,22

779.029,79 -7.500,00 771.529,79

977.370,50 -7.500,00 969.870,50

previsione di competenza

105.879,22

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

previsione di cassa 9.000,00 -9.000,00

residui presunti

-9.000,009.000,00

2.006.640,75

8.524.108,75 8.524.108,75

2.006.640,75

previsione di competenza 6.123.246,39 6.123.246,39

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti

previsione di cassa 9.000,00 -9.000,00

9.000,00 -9.000,00

2.006.640,75

6.123.246,39

8.524.108,75

2.006.640,75

6.123.246,39

8.524.108,75

previsione di competenza

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa
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